

PROCEDURA DI STABILIZZAZIONE PRESSO L'ASSET, AI SENSI DELL'ART. 3 COMMA 5 DEL D.L. 44/2023, CONVERTITO IN LEGGE N. 74 DEL 21/06/2023, PER LA COPERTURA DI N. 01 POSTO CON PROFILO PROFESSIONALE DI FUNZIONARIO AMMINISTRATIVO E N.03 POSTI CON PROFILO PROFESSIONALE TECNICO (N.02 GEOLOGICO/GEOTECNICO E N.01 ARCHEOLOGICO), A TEMPO PIENO E INDETERMINATO, CON INQUADRAMENTO NELL'AREA DEI FUNZIONARI E ELEVATE QUALIFICAZIONI (EX CAT. D) DEL CCNL FUNZIONI LOCALI, RISERVATA AL PERSONALE TITOLARE DI CONTRATTO DI LAVORO A TEMPO DETERMINATO, INDETTA CON D.D.G. N. 25.104 DEL 08/04/2025.

## CALENDARIO PROVE ORALI E MODALITA' DI SVOLGIMENTO

Con riferimento all'avviso indicato in oggetto si comunica che la prova orale si svolgerà nelle giornate del 3 e del 4 giugno 2025, secondo il calendario di seguito indicato.

## 3 GIUGNO 2025 PROFILO PROFESSIONALE TECNICO GEOLOGO/GEOTECNICO a partire dalle ore 10.00

CANDIDATO CODICE INPA 61PBMVRP74
CANDIDATO CODICE INPA BFZG6KZEBT
CANDIDATO CODICE INPA VR741M6SNZ
CANDIDATO CODICE INPA Z3F9H4YW8E
CANDIDATO CODICE INPA TYX242RMOV

## 4 GIUGNO 2025 PROFILO PROFESSIONALE TECNICO ARCHEOLOGO a partire dalle ore 9:30

CANDIDATO CODICE INPA 2EQTYBY33S

## PROFILO PROFESSIONALE FUNZIONARIO AMMINISTRATIVO a partire dalle ore 10.00

CANDIDATO CODICE INPA BSHDGP3NCZ CANDIDATO CODICE INPA 6YGW5YN2SS CANDIDATO CODICE INPA UWRXFAE3YV

Lo svolgimento della prova sarà articolato nella proposizione di n. 2 quesiti da estrarre a sorte che verteranno sulle conoscenze e competenze di cui all'art. 6 comma 3 dei rispettivi Avvisi di selezione.

I candidati avranno a disposizione un tempo massimo di 20 minuti per la propria esposizione.

Si rappresenta che per essere ammessi al colloquio i candidati dovranno essere muniti di un valido documento di riconoscimento. La mancata presentazione al colloquio nel giorno e nell'ora stabiliti equivale a rinuncia.

Con successivo avviso si provvederà a comunicare la sede di svolgimento delle prove orali.

Il presente avviso ha valore di notifica ai sensi di legge.

Il Presidente della Commissione dott.ssa Daniela Di Carne